
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Restorāns "Villa Ksenija"
Restorāns
Restorāns atrodas viesu mājas "Villa Ksenija" (4.kat.) pirmajā stāvā un  ir iekārtots klasiskā stilā kā neliela mājīga zāle ar
kamīnu un unikālu taureņu kolekciju. Restorāna ēdienkartē ir dažādu Eiropas valstu ēdieni. Liela gaļas, zivju un dārzeņu
ēdienu izvēle, kā arī zupas un deserti. Ar īpašu dažādību atšķiras vīnu karte. Pēc klienta vēlmēm šefpavārs pagatavos arī
iemīļoto vai veģetāro ēdienu. Oficianti var uzklāt galdu tieši viesu mājas numurā.
  Darba laiks:
  Katru dienu 11.00 – 23.00
Adrese: Varšavas iela 17, Daugavpils
E-pasta adrese: villaks@villaks.lv
Mājas lapa: http://www.villaks.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Norēķini: Visa Eleсtron, Visa, MasterCard

Iespēja ieturēt maltīti

 1 / 1


